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CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio 42 y 42v del expediente, presentada
por la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte demandada por tres dias, traslado que
se fija en lista hoy, 26 de enero del 2021.

Inicia traslado: 27 de enero del 2021

Vence traslado: 29 de enero del 2021
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Oscar Andrés Ramirez Bar‘b'tmam"'
Secretario
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Sefiores: ~
JUZGADO 3 PQ CAUSAS Y COM MULTIPLES DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BAGUER SAS.

DEMANDADO: ADOLFO JUNIOR MEJIA

RADICADO: 2019-019

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio da la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacién del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

S $ S
1,433,640 | 3-un-17 | 30Jun-17 | 28 | 2.44% 32,649 32,649
$ $ $
1,433,640 1-Jul-17 | 30Jul-17 | 30 | 2.40% 34,407 67,056
$ S $
1,433,640 | 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 2.40% 34,407 101,463
S $ S
1,433,640 | 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 2.35% 33,691 135,154
$ s $
1,433,640 | 1-Oct-17 | 30-0ct-17 | 30 | 2.32% 33,260 168,414
S $ $
1,433,640 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% 32,974 201,388
$ $ S
1,433,640 | 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 32,830 234,218
$ $ S
1,433,640 | 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% 32,687 266,905
$ $ 3
1,433,640 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% 30,909 297,814
3 $ $
1,433,640 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% 32,687 330,501
S $ S
1,433,640 | 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% 32,400 362,901
$ $ $
1,433,640 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 32,257 395,158
S $ $
1,433,640 | 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 32,114 427,272
$ $ s
1,433,640 1-Jul-18 | 30Jul-18 | 30 | 2.21% 31,683 458,955
$ $ S
1,433,640 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 31,540 490,495
$ $ $
1,433,640 | 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% 31,397 521,892
$ $ $
1,433,640 | 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% 31,110 553,002
3 S $
1,433,640 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 30,967 583,969
$ $ B
1,433,640 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 30,823 614,792
3 $ $
1,433,640 | 1-Jan-19 | 30-an-19 | 30 | 2,13% 30,537 645,329°
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$ $ $
1,433,640 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 29,170 674,499
$ $ $
1,433,640 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 30,823 705,322
$ $ $
1,433,640 1-Apr-19 [ 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 30,680 736,002
$ $ $
1,433,640 | 1-May-19 [ 30-May-19 | 30 | 2.15% 30,823 766,825
$ $ $
1,433,640 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 30,680 797,505
$ $ $
1,433,640 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 30,680 828,185
$ $ $
1,433,640 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 30,680 858,865
$ $ $
1,433,640 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 30,680 889,545
$ $ $
1,433,640 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 30,393 919,938
$ $ $
1,433,640 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 30,250 950,188
$ $ $
1,433,640 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 30,106 980,294
$ $ $
1,433,640 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 29,963 1,010,257
$ $ $
1,433,640 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 29,380 1,039,637
$ $ $
1,433,640 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 30,250 1,069,887 y

$ $ $ '/_)
1,433,640 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 29,820 1,099,707
$ $ $
1,433,640 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 29,103 1,128,810
$ $ $
1,433,640 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 28,960 1,157,770
$ $ $
1,433,640 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 28,960 1,186,730
$ $ $
1,433,640 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 29,246 1,215,976
$ $ $
1,433,640 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 29,390 1,245,366
$ $ $
1,433,640 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 32,400 1,277,766
$ $ $
1,433,640 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 31,970 1,309,736
$
INTERESES 1,309,736
$
CAPITAL 1,433,640
TOTAL ABONOS $ o
$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 2,743,376 O

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

4 :

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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